
 

 

Hockey-sense z.s. 
Jižní svahy 28 

621 00 Brno 
www.hockey-sense.cz 

 
IČO: 042 19 716 

 
zapsaný ve spolkovém  

rejstříku vedeném  
Krajským soudem v Brně 

oddíl L, vložka 20691 

 
 

Bankovní spojení  
Fio banka, a.s. 

č.ú.: 2400910571/2010 

 
 

hlavní trenér 
Radovan Bártek 

Mobil: 727 866 007 
bartek@hockey-sense.cz 

 
manažer hokejové školy 

Marek Hostaša 
Mobil: 737 086 568 

hostasa@hockey-sense.cz 

PROPOZICE  TURNAJE WOLF CUP 2016 
SOBOTA 30.4.  AŽ NEDĚLE 1.5.2016  –  BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 

 

Věková kategorie: ročník 2006 a mladší (bez vyjímky) 

Pořadatel: Hockey-sense z.s. 

Místo konání: Lužánky 852, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Přihlášení: emailovou formou na adresu info@hockey-sense.cz 

Hrací systém: 5 týmů – každý s každým (každý tým hraje 4 zápasy) 

Hrací čas: 3×15 minut hrubého času, hra v pěti na celé hřiště 
(7 minut rozbruslení, 2x 2 minuty přestávka, 15 minut rolba) 

Pravidla: platná pravidla ČSLH pro sezónu 2015/16 
střídání během hry 
tresty: faul = vyloučení 1 min 
každý tým 2 barevné sady dresů – družstvo vedené jako domácí nastupuje ve světlých dresech – pokud 
se družstva nedohodnou jinak. 

Kritéria pro určení pořadí v turnaji: 
body 
vzájemná utkání 
rozdíl ve skóre 
počet vstřelených branek 
los 

Startovné: 6.000,- Kč / tým 
záloha 3.000,– Kč je splatná do 28.2.2016. Zbytek částky před zahájením turnaje na místě. 
Banka: Fio banka, a.s 
číslo účtu: 2400910571/2010, do poznámky uveďte název týmu 

Soupiska: každý tým odevzdá před zahájením turnaje soupisky hráčů 

Ubytování včetně stravování je možné zajistit v blízkosti zimního stadionu, nutné nahlášení předem. 

Hrací řád: každý tým si vylosuje číslo nasazení (A-E) 

Sobota 30.4.2016                                                                              
9:30 – 10:30   A – B 
10:45 – 11:45  C – D 
12:00 – 13:00  E – A 
13:15 – 14:15  B – C 
14:30 – 15:30  D – E 
15:45 – 16:45  A – C 

Neděle 1.5.2016 
8:00 – 9:00  B – E 
9:15 – 10:15  D – A 
10:30 – 11:30  C – E 
11:45 – 12:45  B – D 
12:50  Vyhlášení výsledků 

Ceny: První tři družstva poháry a medaile, družstva na 4. až 5. místě účastnické medaile. 

Trenér domácího týmu: Radovan Bártek, mobilní telefon: 727 866 007, email: bartek@hockey-sense.cz 

    Hezký den 

     Radovan Bártek 


